
Bezirk Heilbronn 2011/12
Herren Kreisklasse A Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Weinsberg II 18 15 3 0 159:65 +94 33:3
2 TSV Ellhofen 18 15 2 1 158:68 +90 32:4
3 TSV Erlenbach 18 14 1 3 149:84 +65 29:7
4 SC Amorbach 18 8 3 7 127:111 +16 19:17
5 TG Böckingen 1890 II 18 7 4 7 125:106 +19 18:18
6 TG Offenau II 18 7 2 9 106:119 -13 16:20
7 Friedrichshaller SV III 18 5 2 11 88:138 -50 12:24
8 SV Bad Wimpfen-Hohenstadt 18 5 1 12 94:136 -42 11:25
9 SV Massenbachhausen II 18 3 1 14 77:145 -68 7:29

10 TTC Heilbronn 1930 II 18 1 1 16 41:152 -111 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Frankenreiter, Eberhard, Annalindestr. 64, 74078 Heilbronn,
Tel.: 07066/902670, Geschäft: 07066/902670, frankenreiters@t-
online.de, efrankenreiter@ttbhn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 17:30 (1)

18:00 (1)
TSV Ellhofen
SC Amorbach

TG Böckingen 1890 II
TG Offenau II

8:8
9:2

Sa. 24.09.2011 16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TG Böckingen 1890 II
TSV Ellhofen
TSV Erlenbach

Friedrichshaller SV III
TSV Weinsberg II
SC Amorbach

9:1
7:9
9:7

So. 25.09.2011 09:00 (1) TTC Heilbronn 1930 II Friedrichshaller SV III 3:9
Fr. 30.09.2011 20:00 (2) SV Bad Wimpfen-Hohenstadt TSV Ellhofen 2:9
Sa. 01.10.2011 16:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:36 v (1)

TG Böckingen 1890 II
SV Massenbachhausen II
TG Offenau II
TSV Weinsberg II

SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TSV Ellhofen
Friedrichshaller SV III
TTC Heilbronn 1930 II

9:1
0:9
8:8
9:0

So. 02.10.2011 09:00 (1) SV Massenbachhausen II TTC Heilbronn 1930 II 0:9 NA
Fr. 14.10.2011 20:00 (2) SV Bad Wimpfen-Hohenstadt SV Massenbachhausen II 9:5
Sa. 15.10.2011 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

Friedrichshaller SV III
SC Amorbach
TSV Erlenbach

TSV Weinsberg II
TSV Ellhofen
TG Böckingen 1890 II

8:8
6:9
9:7

Sa. 22.10.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TG Böckingen 1890 II
Friedrichshaller SV III
SV Massenbachhausen II
TSV Ellhofen
TG Offenau II

TTC Heilbronn 1930 II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
SC Amorbach
TSV Erlenbach
TSV Weinsberg II

9:0
9:6
8:8
9:5
1:9

Do. 27.10.2011 19:00 v (1) TTC Heilbronn 1930 II TSV Ellhofen 0:9
Sa. 29.10.2011 18:00 (1)

18:30 (1)
SC Amorbach
TSV Erlenbach

SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TG Offenau II

9:1
9:4

Sa. 05.11.2011 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Friedrichshaller SV III
SC Amorbach
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TG Offenau II

SV Massenbachhausen II
TG Böckingen 1890 II
TSV Erlenbach
TTC Heilbronn 1930 II

9:6
8:8
2:9
9:0

Sa. 19.11.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 v (1)

TG Böckingen 1890 II
Friedrichshaller SV III
SV Massenbachhausen II
SC Amorbach

TG Offenau II
TSV Ellhofen
TSV Erlenbach
TSV Weinsberg II

9:4
2:9
3:9
1:9

Sa. 26.11.2011 18:00 (1)
18:00 (1)

TG Offenau II
TSV Weinsberg II

SV Massenbachhausen II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt

9:4
9:2
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Bezirk Heilbronn 2011/12
Herren Kreisklasse A Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.11.2011 09:00 (1)

10:00 (1)
TTC Heilbronn 1930 II
TSV Weinsberg II

TSV Erlenbach
TG Böckingen 1890 II

1:9
9:4

Sa. 03.12.2011 16:00 (1)
16:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Heilbronn 1930 II
TSV Weinsberg II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TSV Erlenbach

SC Amorbach
SV Massenbachhausen II
TG Offenau II
Friedrichshaller SV III

2:9
9:3
6:9
9:2

Fr. 09.12.2011 20:00 (2) SV Bad Wimpfen-Hohenstadt TTC Heilbronn 1930 II 9:2
Sa. 10.12.2011 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

Friedrichshaller SV III
SV Massenbachhausen II
TSV Ellhofen
TSV Erlenbach

SC Amorbach
TG Böckingen 1890 II
TG Offenau II
TSV Weinsberg II

4:9
9:7
9:5
3:9

Sa. 21.01.2012 17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

Friedrichshaller SV III
SV Massenbachhausen II
TSV Ellhofen
TG Offenau II

TTC Heilbronn 1930 II
TSV Weinsberg II
SC Amorbach
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt

9:1
2:9
9:3
9:4

Sa. 28.01.2012 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Heilbronn 1930 II
TG Böckingen 1890 II
SC Amorbach
TSV Erlenbach

SV Massenbachhausen II
TSV Ellhofen
Friedrichshaller SV III
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt

1:9
3:9
9:2
9:6

Sa. 04.02.2012 16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TG Böckingen 1890 II
Friedrichshaller SV III
TSV Ellhofen
TSV Weinsberg II

SC Amorbach
TSV Erlenbach
TTC Heilbronn 1930 II
TG Offenau II

8:8
1:9

9:0 NA
9:2

Sa. 11.02.2012 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Heilbronn 1930 II
Friedrichshaller SV III
TSV Ellhofen
TSV Weinsberg II

SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TG Böckingen 1890 II
SV Massenbachhausen II
TSV Erlenbach

3:9
9:7
9:1
8:8

Sa. 18.02.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Amorbach
TG Offenau II
TSV Erlenbach

SV Massenbachhausen II
TG Böckingen 1890 II
TSV Ellhofen

9:5
3:9
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 17:00 (1)

18:00 h (2)
 
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Massenbachhausen II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
Halle: Turnhalle 1 Kelter...
SC Amorbach
TG Offenau II

Friedrichshaller SV III
TG Böckingen 1890 II
 
TSV Erlenbach
TSV Ellhofen

9:3
8:8

 
4:9
5:9

Fr. 02.03.2012 20:00 (2)
20:00 v (1)

SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TG Offenau II

TSV Weinsberg II
SC Amorbach

3:9
9:4

Sa. 03.03.2012 16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Heilbronn 1930 II
SV Massenbachhausen II
TSV Weinsberg II

TG Böckingen 1890 II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
Friedrichshaller SV III

2:9
6:9
9:4

Sa. 10.03.2012 16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TG Böckingen 1890 II
Friedrichshaller SV III
TSV Ellhofen
SC Amorbach
TSV Erlenbach

TSV Weinsberg II
TG Offenau II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt
TTC Heilbronn 1930 II
SV Massenbachhausen II

2:9
3:9
9:3
9:3
9:6

Fr. 16.03.2012 20:00 (2) SV Bad Wimpfen-Hohenstadt SC Amorbach 5:9
Sa. 17.03.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC Heilbronn 1930 II
TG Böckingen 1890 II
TSV Ellhofen
TG Offenau II

TSV Weinsberg II
SV Massenbachhausen II
Friedrichshaller SV III
TSV Erlenbach

1:9
9:0 NA

9:1
1:9

Sa. 24.03.2012 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TG Böckingen 1890 II
SV Massenbachhausen II
TSV Weinsberg II
SV Bad Wimpfen-Hohenstadt

TSV Erlenbach
TG Offenau II
SC Amorbach
Friedrichshaller SV III

0:9 NA
1:9
9:6
9:4

So. 25.03.2012 09:00 (1)
10:00 (1)

TTC Heilbronn 1930 II
TSV Weinsberg II

TG Offenau II
TSV Ellhofen

8:8
8:8

Sa. 14.04.2012 18:30 (1) TSV Erlenbach TTC Heilbronn 1930 II 9:5
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